
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 
 

 

KLASA: 023-05/20-01/8 

URBROJ: 2182-10-02-24-33 

Knin,  15. svibnja 2024.                    

 

 

Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 

61/11, 4/18, 112/19) i članka 49. stavka 1. točke 10. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 3/21, 13/23, 16/23), a po prijedlogu pročelnice Upravnog 

odjela za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti  (KLASA: 023-05/20-01/8, URBROJ:2182-

10-05-24-32 od 14. svibnja 2024.), donosi  
 

 

 

PRAVILNIK 

o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu  

upravnih tijela Grada Knina  

 

 

 

Članak 1. 
 

Pravilnik o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Knina („Službeno glasilo Grada 

Knina“, broj 15/20, 20/20, 2/22, 4/22, 9/22, 14/22, 19/22, 20/22, 4/23, 11/23, 12/23, 14/23, 5/24) 

mijenja se na način da se u Unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Upravnog 

odjela za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti, za radno mjesto pod rednim brojem 9. 

Administrativni referent, dosadašnji broj izvršitelja: „1“,  zamjenjuje brojem: „2“. 

 

 

Članak 2. 
 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Grada 

Knina“.     

        
 

 

        GRADONAČELNIK 
 

 

                                                                                               Marijo Ćaćić, univ. mag. oec. 
 

 

 

 


